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Liste des membres de la Conférence régionale CIIS 1 
Suisse romande et Tessin 

Etat au 5.04.2019 

 
 

*Les fax ne se trouvant pas toujours dans les bureaux des Offices de liaison, prière d’avertir par 
téléphone lors de l’envoi d’un fax 

 
 
 

PRESIDENCE : 
 
GE Montfort Stéphane Domaine CIIS : A/D 
 Département de l'instruction publique, de la formation  Tél.  022 388 55 87 
 et de la jeunesse (DIP)  Fax  022 388 55 99 
 Direction générale de l’Office de l'enfance et de la jeunesse stephane.montfort@etat.ge.ch 
 Rue des Glacis-de-Rive 11 
 1211 Genève 3 
 

VICE-PRESIDENCE : 
 
FR Rouiller-Zbinden Carmen Domaine CIIS : A/B/C 
 Direction de la santé et des affaires sociales Tél.  026 305 29 68 
 Service de la prévoyance sociale Fax  026 305 29 54 
 Route des Cliniques 17 carmen.rouiller@fr.ch 
 1700 Fribourg 
  

 
 

MEMBRES : 
 
FR Perritaz Pierre Domaine CIIS : D 
 Direction de l’instruction publique, de la culture et du sport Tél.  026 305 40 69 
 Service de l’enseignement spécialisé et des mesures d’aide Fax  026 305 40 61  
 Rue de l’Hôpital 3, Case postale pierre.perritaz@fr.ch 
 1701 Fribourg   
 
 

GE Anido Carlos Domaine CIIS : A/D 
 Département de l'instruction publique, de la formation  
 et de la jeunesse (DIP) Tél.  022 546 12 70 
 Direction générale de l'Office de l'enfance et de la jeunesse Fax  022 388 55 99 
 Rue des Glacis-de-Rive 11 carlos.anido@etat.ge.ch 
 1211 Genève 3    
 
 

 Walthert Isabelle  Domaine CIIS : B/C 
 Département de la cohésion sociale  Tél.  022 546 51 43 
 Office de l'action, de l'insertion et de l'intégration sociales Fax  022 546 96 40 
 Boulevard Georges-Favon 26,  ciis@etat.ge.ch 
 Case postale 5684  isabelle.walthert@etat.ge.ch 
 1211 Genève 11  
 
 

JU Etique Olivier Domaine CIIS : A/B/C 
 Département de l'intérieur Tél.  032 420 51 40 
 Service de l'action sociale Fax  032 420 51 41 
 Faubourg des Capucins 20 olivier.etique@jura.ch 
 2800 Delémont  
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NE Fumagalli Luca Domaine CIIS : A 
 Département de l'éducation et de la famille - DEF Tél.  032 889 82 09 
 Service de la protection de l'adulte et de la jeunesse - SPAJ Fax  032 889 66 35 
 Faubourg de l'Hôpital 34 luca.fumagalli@ne.ch 
 2000 Neuchâtel 
  
 Duvoisin Odile Domaine CIIS : B/C 
 Département de la justice, de la sécurité 

et de la culture - DJSC Tél.  032 889 84 95 
 Service de l'accompagnement et 
 de l'accueil de l'adulte - SAHA 
 Rue Edouard-Dubois 20 odile.duvoisin@ne.ch 
 2000 Neuchâtel 
  
 Willi Philippe Domaine CIIS : D 
 Département de l’éducation et de la famille  Tél.  032 889 59 30 
 Office de l’enseignement spécialisé Fax  032 722 04 30 
 Ecluse 67 philippe.willi@ne.ch 
 2000 Neuchâtel  
 
 

TI Galli Marco Domaine CIIS : A 
 Dipartimento della sanità e della socialità Tél.  091 814 71 52 
 Ufficio del sostegno a enti e attività per le  
 famiglie e i giovani marco.galli@ti.ch 
 Viale Officino 6  
 6501 Bellinzona  
 
 Pfahler Laura  Domaine CIIS : B 
 Dipartimento della sanità e della socialità Tél.  091 814 84 06 
 Ufficio degli invalidi Fax  091 814 70 39 
 Via Terricciuole 1 laura.pfahler@ti.ch 
 6516 Cugnasco-Gerra  
  
  

VD Laghnimi Abderrahim   Domaine CIIS : A 
 Département de la formation, de la jeunesse Tél.  021 316 53 20 
  et de la culture  Fax  021 316 54 99 
 Service de protection de la jeunesse abderrahim.laghnimi@vd.ch 
 Avenue de Longemalle 1  
 1020 Renens 
 
 Bertozzi Fabio Domaine CIIS : B/C 
 Département de la santé et de l'action sociale Tél.  021 316 52 48 
 Direction générale de la cohésion sociale  
 Bâtiment administratif de la Pontaise fabio.bertozzi@vd.ch 
 1014 Lausanne  

 

 Schenk Carole Domaine CIIS : B/C 
 Département de la santé et de l'action sociale Tél.  021 316 52 11 
 Direction générale de la cohésion sociale  
 Bâtiment administratif de la Pontaise carole.schenk@vd.ch 
 1014 Lausanne  
 

 Saghbini Antoine Domaine CIIS : D 
 Département de la formation, de la jeunesse Tél.  021 316 54 11 
 et de la culture   
 Service de l'enseignement spécialisé et de  antoine.saghbini@vd.ch 
 l'appui à la formation 
 Cité-Devant 11  
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 1014 Lausanne  
 
 

VS Rohrer De Donato Jeannette     Domaine CIIS : A 
 Département de l'économie et de la formation Tél.  027 606 48 21 
 Service de la jeunesse Fax  027 606 48 24 
 Avenue Ritz 29 jeannette.rohrer@admin.vs.ch 
 1951 Sion  

 
 Venetz Margot Domaine CIIS : B/C 
 Département de la santé, des affaires sociales Tél.  027 606 48 71 
 et de la culture, Service de l'action sociale Fax  027 606 48 94 
 Office de coordination des institutions sociales margot.venetz@admin.vs.ch 
 Avenue de la Gare 23  
 1951 Sion  
 
 Salamin Fabienne Domaine CIIS : B/C 
 Département de la santé, des affaires sociales Tél.  027 606 48 60 
 et de la culture, Service de l'action sociale Fax  027 606 48 94 
 Office de coordination des institutions sociales fabienne.salamin@admin.vs.ch 
 Avenue de la Gare 23  
 1951 Sion 
  
 Moret-Ficzko Angélique        Domaine CIIS : D  
 Département de la formation et de la sécurité Tél.  027 606 40 92 
 Office de l'enseignement spécialisé Fax  027 606 42 04 
 Ancien Bâtiment Aymon, Place de la Planta 1 angelique-sarah.moret@admin.vs.ch 
 1951 Sion  
 
 
 

CANTON INVITE REPRESENTANT UNE AUTRE CONFERENCE REGIONALE : 
 
 

BE Bouallegue Rina Domaine CIIS : A/B 
 Direction de la santé publique et de la Tél.  031 633 40 37 
 prévoyance sociale Fax  031 633 40 19 
 Office des personnes âgées et handicapées  rina.bouallegue@gef.be.ch 
 Rathausgasse 1  
 3011 Berne 
 
  
 

 
Tout changement dans la présente liste doit être communiqué  

par courriel à la présidence de la CROL-CIIS 1 


